[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

14.04. 2022                                    г. Боготол                                           № 7-123
О внесении изменений в решение Боготольского

городского Совета депутатов  «О бюджете городского округа города Боготол на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

     В соответствии со статьями 32, 70 Устава города Боготола, рассмотрев предложения администрации города, Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов  от 09.12.2021 № 5-89  «О бюджете городского округа города Боготол на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:

      1.1. в абзаце втором статьи 6 цифру «4» заменить цифрами «8,6», слово

«октября» заменить словом «июля»;

      1.2.  в статье 7:

      1.2.1. в абзаце первом слова «в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия по повышению заработной платы, а также» исключить;

      1.2.2. в абзаце втором цифру «4» заменить цифрами «8,6», слово «октября» заменить словом «июля».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам.

3. Опубликовать решение в официальном печатном издании газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского                              Глава города Боготола                                городского Совета депутатов                                                                                                                                     ___________ А.М. Рябчёнок                                _________  Е.М. Деменкова